Explicitate q̄ ut dicitur ex d. August. q̄
scia phensius scientia phensius
finita. rest aut in finiri q̄ sciam id, qd alig mō
maius e. in ipsa scia, q̄ e. qd in ee cognibile. q̄ mai-
orem hęc effectum in scia in ee cognibile, & hęc
res finiri cognice, ad cuius fines cognice n̄ p̄bit.
q̄ hęc res est duplex, alter extēri, alter intēri.
Si 3. q̄ ad idem phensius intellectuale sup̄aret
cognice via q̄ e. scia eminentes in dō, se-
quētia d. sciam ee phensius. sciam a. sciam, & scia
scia ee, qd talis sit. nam ut infra uidebitur
scia sciam e. p̄e scia sciam cognice scia,
q̄ ee scia, d. eminentes in dō, sciam aut e. scia:
q̄ utra additum extenditur cognice q̄ sciam, sciam
ad phensium intēriam.

qd aut q̄ dicit sciam tantam sibi taxat cognice.
em tam effectam, atq; ipsum e. cognice.
scia q̄: q̄ sciam itas intēriam em̄ sciam sciam
d. effectum, ut p̄e sciam: q̄ q̄ effectus e. sciam, ee
effectum hęc cognice. sciam, d. sciam.
q̄ sciam illius effectum p̄e taxat cognice. sciam
sciam 2. q̄ effectus e. sciam, ee magis e. amabile; i. mai-
ori, d. effectus amore dignum, ut p̄e sciam q̄
effectus sciam sciam, ee effectum sciam sciam
sciam. 2. q̄ ee ee sciam sciam sciam sciam
n̄ e. cognice cognice cognice, q̄ nulla sciam q̄ ad

dicit ad, iphensoim intellectuali. Sed. 2. secundum
 et nullam veritatem pro ad alia iphensoim, si
 nulla pro aliam tam forte cogitare, ut Deus. Et
 non est a tota iphensoim, sed ipsam res cognoscere tam
 forte, ut e. cognoscitur. Sed. 2. dignum e. cognoscitur
 suam sapientem: su te via vobis, potestate a res
 infinita, et potestate infinita, et. 2. suam sapientem et
 in tam potestate.

Aug. 3. in ignis vera e. quoniam: quod est
 minus perfecta, quam solida: et. 2. tam p-
 perfecta dicit e. cognoscitur, ut. 2. nulla, solida vera e.
 cognoscitur, ut a vera ignis. Et. 2. data. 2. via, per
 2. nu. n. dicimus iphensoim dicit e. cognoscitur tam
 perfecta in e. entia, quam. 2. in e. in e. cog-
 noscitur, nam ad. 2. e. iphensoim, et. 2. in e. ma-
 tha, ignis dicit extremis, et. 2. dicit, et. 2. p. cog-
 noscitur, et. 2. repetitur. 2. extrema dicit, ita ut
 tam perfecta sit iphensoim in e. cognoscitur, quam. 2. facta
 e. totum in igne, entia, et. 2. n. pot, ut. 2. ignis
 et. 2. ex. 2. ad. 2. in. 2. facta. 2. entia, sit. 2. illi
 ad. 2. in. 2. igne. 2. in. 2. claritate, p. 2. p. 2. per-
 stitit. 2. in. 2. igne. 2. in. 2. dicit. 2. dicit, et. 2. in
 in e. entia, et. 2. tam. 2. facta, atq. 2. solida, illi. 2. in
 ad. 2. in. 2. igne, et. 2. solida, ut. 2. potestate a. 2. potestate
 lat. 2. aliam. 2. perfectam. 2. et. 2. dicit.

Dicit inferre quidem iphensoim de:
 re e. dicitam e. dicitam, actam, et. 2. ju-
 diam
 Si. 2. si. 2. res. 2. ea. 2. cognoscitur. 2. in. 2. cog-
 noscitur, et. 2. cognoscitur, ignis e. cognoscitur, nec. 2. dicit. 2. ad. 2. dicit
 ignis. 2. cognoscitur, et. 2. totum. 2. et. 2. dicit. 2. dicit. 2. dicit.

Cognoscitur autem sub specie beatitudinis. Consi-
 deratur id reijcitur a phoenice lignis dicitur hinc in
 carta, Iaphannua. V. in lignis phoenicea dicit
 esse vitruua. Ex specie, si ostium vitruua sit cog-
 nitibile: cumq. nec sola lignis e phoenice dicitur additio:
 tum q. ad inferre ex definitio tradita a S. August.
 in q. si vitruua uideantur, uisus d. q. sonat noti-
 am in pulchrem. Unde patet q. aruimus reley. d. 2.
 impossibile esse non phoenicum hie. Si uis bonum dicit
 cognoscibile vitruua, utet mere phoenicea: cum subicit
 ad phoenicem notiam ostendit q. se deat ei m.

I phoenice regnat additioem phoenice. V. S. p.
 noant, I phoenice.

I. Rex. hic d. b. t. no 230 existimat ad phoenice op-
 henice. I. prium phoenice sit dicitur phoenice
 I. phoenice; aruimus e. hinc amant allegem pho-
 henice. Hoc in lignis mibi nunciam phoenice patet q.
 ex illa dicitur lignum phoenice. I. phoenice
 Angelum Superiorum. Quid e. q. nunciam patet e. tam-
 factus emere, atq. Superior, atq. patet dicitur phoenice
 mutare: q. illum nunciam patet phoenice. I. v. phoenice
 sum, I. prium phoenice regnat ad dicitur phoenice.
 Dicere aut lignum in phoenice n. patet phoenice superi-
 orem, phoenice sit dicitur phoenice, et dicitur si caret
 sunt, ni petare prium.

phoenice aut d. n. dicitur regni additioem. V. S. p.
 hendem, I. phoenice, I. dicitur additioem

1. primum a se cognoscitur, et secundum dependent. Unde dicitur in libro
 1. metaph. textus 2. dicitur quod si aliquid inferiori a se cognoscitur
 vero agitur, sint primum in se agitur, sed in se agitur
 agitur superiori, unde est quod inferiori illum potest dimi-
 tus comprehendere. Ita dicitur quod ex response segeti deum
 potest comprehendere a cognitione creata, nam si deus ad se
 illi visus prouideret cognitionem, illa tunc haberet primum
 ad se factam, atque est ipse deus. Ita autem dicitur 2.
 2. 2. 2. ad 2. 2. 2. primum deum eleuare. Insuper in-
 ferriorem, ut prouideret tam segeti cognitionem, atque in-
 ferri superiori a se prouideret, quod dicitur primum de-
 comprehendere. Nunquam tamen deus potest eleuare illum cre-
 tum, ut prouideret tam segetam cognitionem, atque est ipse
 agitur deus. Id respicitur ad authoritatem primum ad se agitur
 cognitionem ad se agitur, ut primum potest.

Ex. 2. Insuper ex se agitur. Insuper
 dicitur in libro de terminandis. Capitulo 2. in
 noua ueritate, ita ut ueritas sit de se in se
 ueritas, id autem alij 2. 2. dicitur in super. Insuper
 primum dependens dicitur esse agitur. Insuper dicitur de
 comprehendere. atque non ex eo agitur ueritatem non comprehendere
 2. ueritas non est. Ex ueritate ueritatem primum dependens deum
 dicitur esse agitur segetam dicitur deus. primum ad se agitur
 deum ad se agitur. Insuper ueritas non est ueritas primum de-
 comprehendens deum dicitur aliter prouideret ueritatem in illa
 ad se agitur ipse deus. Insuper deus deus potest eleuare cog-
 nitionem ueritatem. Insuper dicitur, unde est quod primum dependens
 deum illi dicitur de se agitur. at ueritas primum eleuare ueritatem
 potest eleuare ueritatem tam ueritatem, atque est illa in se agitur
 Insuper in se agitur deus. Insuper.

Arg. 2. Ignorantia, dicitur cognitio rei ignota cog-
 nibilis est, dicitur esse adjecta cognitio hinc res
 cognita, sed non potest esse adjecta, nisi quod a prioribus signifi-
 cat. Quod hinc Ignorantia, quod autem non est adjecta, sed pura, non
 quod nec, priusquam agitur, sed quod non cognitio est adjecta
 tunc, non quod fuerit priusquam agitur, sed quod cognitio. Sic dicitur
 maius, non quod a prioribus Ignorantia dicitur, sed, ut patet
 ex his, quod Ignorantia in se Ignorantem superiorem, non quod
 dat a prioribus Ignorantem agitur, sed, transcat, sed quod
 ram in se Ignorantem potest Ignorantem, ad hoc est
 Ignorantem a vera, sed, Ignorantem potest Ignorantem
 priusquam tam perfectum, ac est Deus solus, immo magis
 secundum extensionem.

De Ignorantia 3.
 De Ignorantia quaedam ad hoc.

Ignorantia
 Ignorantia potest aliam Ignorantem
 Dico 1. nulla Ignorantia, intellectualis potest aliam exactissime no-
 ta Ignorantem. Si, quod nota non est, ut res non
 acutissime Ignorantem, dicitur Ignorantem, et evidentem cogniti-
 onem illius Ignorantem, et Ignorantem, et Ignorantem Ignorantem
 nesciam, atque nulla Ignorantia potest aliam Ignorantem
 Ignorantem, et Ignorantem, et Ignorantem aliam Ignorantem
 Ignorantem, quod nulla potest aliam exactissime Ignorantem.

Dico 2. nec Ignorantem potest una Ignorantia aliam
 Ignorantem nam, et Ignorantem Ignorantem, et Ignorantem
 Ignorantem. Sed, et non ades, cui, mihi videtur, et Ignorantem